
                                      令和５年 7月 25日 

（一社）富田林薬剤師会 

 会員先生   各位 

 

                                         （一社）富田林薬剤師会 

                                              会長  南 貞子 

 

 

   会員薬局におけるキャッシュレス決済対応状況及び 

   保険調剤におけるポイント付与に関する実態把握のためのアンケート調査 

 

   平素は、当会活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  標記につき大阪府薬剤師会より依頼がありました。ご確認のほど 

  ご協力、よろしくお願いいたします。 

 

   医療 DX推進やキャッシュレス決済の普及等により、 

   ポイントが自動的に付与される状況等も推察されることから、 

   会員薬局におけるキャッシュレス決済への対応状況や 

   保険調剤におけるポイント付与に関する実態把握のため、 

   アンケート調査を行うことといたしました。 

 

令和５年度会員薬局におけるキャッシュレス決済対応状況及び 

保険調剤におけるポイント付与に関する実態把握のためのアンケート調査 

調査期間：令和５年７月２４日（月）から令和５年８月３１日（金）まで 

回答者：会員保険薬局の管理薬剤師 

回答方法：以下フォームよりご回答ください。（無記名。所要時間 約 10分。） 

https://forms.gle/TAtWWo4grfLPJU5FA 

 

https://forms.gle/TAtWWo4grfLPJU5FA

